AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 51.900,-

Dodge
Ram

1500 5.7 V8 357 PK 4X4 CREW CAB *3.934
KM!*

06-08-2024
V38DNT
3.934 Km
401 PK
Automaat
Benzine
BTW

COz-uitstoot (WLTP): 378 g/km

Origineel Nederlandse Dodge Ram 1500 5.7 V8 357 PK 4X4 Crew Cab dubbel

cabine met 5 zitplaatsen, Slechts 3.934 kilometer op de teller! Bij 3.932 nog

onderhoud gehad. Elektrisch schuif/kanteldak, Apple carplay/Android auto met

verschillende apps waaronder: Spotify, Whatsapp en Flitsmeister, Trekhaak met

3500 KG trekgewicht, Achteruitrijcamera, Volledig leder interieur met

stoelverwarming, Lichtmetalen velgen, Striping over de motorkap, Alpine premium

sound, Navigatiesysteem met kaartweergave, Climate....



